Of. nº 057/16-SG.
							Esteio, 03 de fevereiro de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Ordinária de 02 de fevereiro, solicita que Vossa Excelência determine à Secretaria competente a urbanização do espaço localizado atrás da Igreja São Sebastião, na Vila Ezequiel, incluindo cercamento e iluminação do imóvel, bem como a implantação de uma área de lazer. Foto em anexo.

Conforme o Vereador, o referido espaço não dispõe de nenhuma infraestrutura, prejudicando os usuários e também os moradores do entorno. Desta forma, é fundamental que haja uma urbanização do local, com cercamento do terreno, iluminação e implantação de área de lazer.

Sem mais e na expectativa das providências, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.